ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX Kon Tum, ngày     tháng    năm
Về việc tuyên truyền kỷ niệm

90 năm Cuộc đấu tranh Lưu

huyết tại Ngục Kon Tum

(12/12/1931 - 12/12/2021)

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các đơn vị Trung ương, doanh nghiệp

trên địa bàn tỉnh.

Theo Hướng dẫn số 13-HD/BTGTU ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu

huyết tại Ngục Kon Tum (12/12/1931 - 12/12/2021).

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương:

1. Thực hiện công tác tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu

huyết tại Ngục Kon Tum (12/12/1931 - 12/12/2021) theo Kế hoạch số 3064/KH-

UBND ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh1, Hướng dẫn số 13-

HD/BTGTU ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy nêu trên

(đã gửi đến các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương).

2. Tổ chức treo cờ, khẩu hiệu tuyên truyền trước trụ sở làm việc theo

hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 a) Nội dung câu khẩu hiệu:

- Kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Ngục Kon Tum

(12/12/1931 - 12/12/2021)!

- Tinh thần Cuộc đấu tranh Lưu huyết (tháng 12/1931) tại Ngục Kon Tum

bất diệt!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm xây dựng tỉnh Kon Tum phát

triển nhanh và bền vững!

b) Thời gian thực hiện: Từ ngày 07/12/2021 đến hết ngày 13/12/2021.

3. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố: Hướng dẫn Nhân dân treo cờ

Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 90 năm Cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Ngục Kon

Tum (12/12/1931 - 12/12/2021) theo định hướng của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

và thời gian nêu trên.

1 Tổ chức Lễ kỷ niệm 90 năm cuộc đấu tranh Lưu huyết tại Nhà Ngục Kon Tum (12/12/1931-12/12/2021).

4. Báo Kon Tum, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện

tử tỉnh thông tin nội dung tuyên truyền để các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa

phương và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc của Tỉnh ủy;

- Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH-HĐND tỉnh;

- Các đoàn thể, tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Báo Kon Tum, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.AT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2021-09-17T13:17:13+0700
	Y Ngọc

		2021-09-17T13:43:03+0700

		2021-09-17T13:42:37+0700

		2021-09-17T13:42:37+0700

		2021-09-17T13:42:37+0700

		2021-09-17T13:42:37+0700

		2021-09-17T13:44:45+0700